
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم

Haber-Yorum 

Ajanların Komploları Filistin Davasını Asla Söndüremeyecek! 

 

Haber:  

El-Cezire Net 27/10/2022 tarihinde şu haberi aktardı: “…Arin el-Asvad “Aslanların İni” 
(İsrail’in) uykusunu kaçırıyor… 

… İsrail gazetesi bugün, “İsrail’in” bir saldırı dalgasıyla karşı karşıya olduğu ve ufukta 
bunun sonunun görünmediği şeklinde göz ardı edilemeyecek bir gerçeği doğrulamaya 
devam etti…” 

 

Yorum:  

Dünyanın, özellikle de Filistin topraklarındaki Müslümanların yöneticilerinin komplosu, 
ümmetin kalbinde ve aklında olan meseleyi söndürür mü?! Bir gün iki kıblenin ilki ve 
üçüncü Harem-i Şerif olan İsra ve Mirac topraklarının, yöneticilerinin ihanetinden dolayı 
ümmetin gözünden düşeceğini zannedenler hayal kırıklığına ve hüsrana uğrayacaklardır.  

Akidesiyle canlı olan İslam ümmeti, her gün büyük bir heyecanla, tüm Filistin 
topraklarını maymun ve domuzların kardeşlerinin ve Allah’ın, Rasulü’nün ve İslam 
ümmetinin düşmanları Yahudilerin pençelerinden kurtarmaya yönelik cihat çağrısını 
beklemektedir. Ayrıca ümmet, mübarek toprakları Yahudilerin pisliğinden kurtarmak 
amacıyla güçlü ordularıyla birleşmek için Allahu Ekber ve haydin cihada haykırışlarını 
özlemektedir.  

Bizler, Müslümanların başındaki yöneticilerin tüm duygularının öldüğünden kesinlikle 
eminiz. Zira onlar, bizim hissettiklerimizi hissetmiyorlar ve yaşayan ölüler gibi bizim 
hissettiklerimizi hissedip harekete geçmiyorlar. Artık onlardan bir hayır beklenmez. 
Ümmetin geriye kalan umudu, ümmetin kaygısını taşıyacak, merkezini ve kutsallarını 
koruyacak, arkasında savaşılacak ve onunla korunulacak sağlam bir kalkan ve zırh olan 
kendi cinsinden bir Halife arzusudur.  

Haydi cihada diye kükreyecek Allah’ın yeryüzündeki aslanlarından biri olan Raşid 
Halife, sadece Yahudilerin uykusunu kaçırmakla kalmayacak, bilakis onu kökünden 
söküp atacak ve sömürgeci kafir ve İslam ümmeti olan ümmetine karşı cüret eden herkes 
nasıl bir inkılapla devrileceklerini görecektir.  

Ey ümmetin orduları, ey ümmetin alimleri ve ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı 
ümmet:  

Daha ne zamana kadar ölü yöneticilerinize güveneceksiniz? Oysa sizin vacibiniz, 
onları defnedip sizleri Allah Azze ve Alâ’nın Kitabı ve Kerim Nebisi Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in sünnetiyle yönetecek sizin cinsinizden bir Halife’ye biat etmek değil midir? Bu 
yüzden sizleri, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden 
başlatmak için halkına asla yalan söylemeyen bir lider olan Hizb-ut Tahrir ile birlikte 
çalışmaya davet ediyoruz. Yarın bekleyeni için yakındır, günler dönüp durmaktadır ve 
küfrün saati artık yaklaşmıştır.  َغَالِبٌ عَلىَ أمَْرِهِ وَلَـكِنه أكَْثرََ النهاسِ لاَ يَعْلَمُون ُ  .Allah emrine galiptir“ وَاللَّه
Ancak insanların çoğu bilmezler.” [Yusuf 21]  
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